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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. 25 §/prot. Elbasan mé ﬁm_(‘\, 2023

Lénda: Konfirmim akt

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefekiin ¢ Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj 34 dat&é 31.03.2023 “Propozim pér dhénien me gira té

pasurisé shtetérore” konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
2} BASHKIA LIBRAZHD

. KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.03.04.

Nr/f%prot
A Nr.34 dt.31.03.2023

PROPOZIM PER DHENIEN ME QIRA TE PASURISE SHTETRORE

Mbeshtetur ne Ligjin nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore” te ndryshuar, VKM
05.02.2014 “Per percaktimin e kritereve, procedures dhe menyres se dhenies me q

2023

Nr. 54, date
ra, enfiteoze

apo kontrata te tjera te pasurise shteterore”, VKM 110 date 12.04.2018 Pér yazhdimin e

progedurave pér hegje nga fondi pyjor dhe kullosor public & njé sipérfage prej

0.045 ha né

ekonominé pyjore Cermeniké té bashkis¢ Librazhd,pér ndértimin ¢ Hec Kalis “ nga shogéria
Erdy Energy shpk, bazuar ne kompetencat qe na jep ligji, Keéshilli Bashkiak I mbledhur sot mé

date 31.03.2023 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkis¢ Librazhd.

VENDOSI :

1.Miratimin e fillimit te procedurave per dhenien me qira te pasurise shteter
nr.2919/3 ZK 2446, me siperfage 450 m2 , me afat 10 vjecar me veprimtari akf
prodhim energjie elektrike nepermjet burimit hidroenergjitik.

2 Tarifa dysheme i detyrimit mujor per truallin te jete 100 leke/m2.

e truall me
ivitet tregtar

3. Autorizimin e kryetarit te bashkise per te kryer procedurat perkatese te parashikuara ne ligj.

4. Ndjek zbatimin e ketij vendimi Kryetari i Bashkise dhe administrata e bashkise.

5Ky vendim hyn ne fuqi 10(dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Mallut




